

Årsredovisning för
Härenstams EI & VVS AB

556768-4690

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Härenstam
Verkställande direktör

2022-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Härenstams EI & VVS AB, 556768-4690, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet bestående av utförande av elinstallationer samt VVS-arbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat systerbolaget Härenstams Fastigheter AB och har sedan fusionerat in bolaget. Systerbolaget hade ingen verksamhet vid förvärvet.

Under året har bolaget dragit ned sin verksamhet och därmed har nettoomsättningen minskat med 38%.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	22 144	35 638	31 919	38 606
Resultat efter finansiella poster	-1 257	-875	-341	1 928
Soliditet %	2,3	12,7	11	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 804 063	-739 054
Balanseras i ny räkning		-739 054	739 054
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000	
Fusionsdifferens		-778 877	
Årets resultat			-1 256 878
Belopp vid årets utgång	100 000	1 286 132	-1 256 878

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 000 000 kr (1 000 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	1 286 132
Årets resultat	-1 256 878
Summa	29 254

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	29 254
Summa	29 254

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 143 611	35 637 948
Övriga rörelseintäkter		1 825 918	800 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 969 529	36 438 722
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 475 002	-26 178 252
Övriga externa kostnader		-4 756 318	-4 499 450
Personalkostnader	2	-5 764 808	-6 507 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 690	-70 292
Summa rörelsekostnader		-25 124 818	-37 255 199
Rörelseresultat		-1 155 289	-816 477
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 924	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 513	-58 665
Summa finansiella poster		-101 589	-58 516
Resultat efter finansiella poster		-1 256 878	-874 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	122 000
Förändring av överavskrivningar		0	13 939
Summa bokslutsdispositioner		0	135 939
Resultat före skatt		-1 256 878	-739 054
Årets resultat		-1 256 878	-739 054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	132 149	173 692
Summa materiella anläggningstillgångar		132 149	173 692
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 525 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 525 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 657 149	173 692
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		490 000	485 000
Summa varulager m.m.		490 000	485 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 067 067	3 680 512
Fordringar hos koncernföretag		70 469	1 548 556
Övriga fordringar		299 054	382 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 142 655	2 065 659
Summa kortfristiga fordringar		3 579 245	7 677 288
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 828	818 962
Summa kassa och bank		2 828	818 962
Summa omsättningstillgångar		4 072 073	8 981 250
SUMMA TILLGÅNGAR		5 729 222	9 154 942

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 286 132	1 804 063
Årets resultat		-1 256 878	-739 054
Summa fritt eget kapital		29 254	1 065 009
Summa eget kapital		129 254	1 165 009
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		709 395	0
Summa långfristiga skulder		709 395	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		992 007	2 910 473
Skulder till koncernföretag		2 149 686	1 715 563
Övriga skulder		925 258	1 742 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		823 622	1 621 487
Summa kortfristiga skulder		4 890 573	7 989 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 729 222	9 154 942

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 -</i>	<i>2020-05-01 -</i>
	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	11	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	520 417	431 561
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		88 856
Försäljningar/utrangeringar	-428 483	
Omklassificeringar m.m.	261 250	
Utgående anskaffningsvärden	353 184	520 417
Ingående avskrivningar	-346 725	-276 433
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	398 066	
Omklassificeringar m.m.	-143 686	
Årets avskrivningar	-128 690	-70 292
Utgående avskrivningar	-221 035	-346 725
Redovisat värde	132 149	173 692

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 525 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 525 000	
Redovisat värde	1 525 000	

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	2 300 000	2 300 000
Summa ställda säkerheter	2 300 000	2 300 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av HT Group AB, 556933-2801. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Underskrifter

Jönköping

Martin Härenstam

2022-10-28

Martin Härenstam
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

Johanna Ottvar

Johanna Ottvar
Auktoriserad revisor
